
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jurásková Viktorie 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Analýza procesu vzniku vícenákladů při přepravě materiálu 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,08) 

 

 

Předložená bakalářská práce měla za cíl zjistit příčiny vzniku vícenákladů při přepravě 

materiálu. Teoretická část práce dává dobrý podklad pro praktickou část, se kterou plně 

koresponduje. Studentka zkoumáním interních materiálů společnosti identifikovala a objasnila 

proč a z jakých důvodů dochází ke vzniku vícenákladů a co daná společnost může udělat, aby 

výskyt vícenákladů zmírnila. Práce je čtivá a má logickou návaznost. Studentka prokazuje 

vysokou úroveň vyjadřování. Je nutné i podotknout, že studentka ve své práci využívá 

především zahraniční literaturu. Práci hodnotím velmi příznivě a doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


